
UCHWAŁA NR 9/361/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 marca 2017 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie ruchomych składników 
majątkowych 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.
1
), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie ruchomych składników 

majątkowych będących własnością Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, 

stanowiących wyposażenie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

na rzecz Kujawsko-Pomorskiego Oddziału Okręgowego Polskiego Czerwonego Krzyża  

w Bydgoszczy. 

 

§ 2. Przedmiotem przekazania jest niżej wymieniony sprzęt komputerowy: 

1) zestaw komputerowy Dell Optiplex 320MT, nr inwentarzowy 1/491/1277, wartość brutto 

4 518,43zł wraz z oprogramowaniem; 

2) zestaw komputerowy Dell Optiplex 320MT, nr inwentarzowy 1/491/1246, wartość brutto 

4 518,43zł wraz z oprogramowaniem; 

3) notebook HP Compaq 6730b, nr inwentarzowy 1/491/1860, wartość brutto 4 438,14zł 

wraz z oprogramowaniem; 

4) notebook HP Pavilion dv7, nr inwentarzowy 1/491/4377, wartość brutto 3 629,00zł wraz 

z oprogramowaniem. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260. 


